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お支払方法　（○で囲んでください。）
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(　　　月　　　日 / 午前中 / 18：00迄 / 21：00迄)
※ご希望の配達日や、時間に添えない場合もございますので予めご了承ください。

〒 -

ＴＥＬ ( ) -
ﾌﾘｶﾞﾅ

(　　　月　　　日 / 午前中 / 18：00迄 / 21：00迄)
※ご希望の配達日や、時間に添えない場合もございますので予めご了承ください。

＜お振込先＞

●配送料（税込・円） （円） ●代引手数料（税込・円）

（取扱店）

2,068 1,958 2,068 1,958 4,048 1,100

3,498 10万円以上30万円未満

11箱～12箱 3,168 2,618 2,618 2,398 2,398 2,178 2,178

1,958 1,958 1,848 1,738 1,848 1,7389箱～10箱 2,948 2,398 2,398 2,156 2,156

1,606 1,496 1,606 1,496 2,926 660

2,376 3万円以上10万円未満

7箱～8箱 2,706 2,156 2,156 1,936 1,936 1,716 1,716

1,496 1,496 1,386 1,276 1,386 1,2764箱～6箱 2,486 1,936 1,936 1,716 1,716

2箱～3箱 2,244 1,716 1,716 1,474 1,474 1,254 1,254

1,034 1,0341箱 2,024

沖縄

代引手数料

1万円未満

330

1,144 1,034 1,034 770 1,804 440

1,254 1万円以上3万円未満924 814 924 550

北陸 中部 関西 中国 四国 九州

1,474 1,474 1,254 1,254

鳥取・島根
岡山・広島

山口

徳島
香川
愛媛
高知

福岡・佐賀
長崎・熊本
大分・宮崎

鹿児島

数量

北海道 北東北 南東北 関東 信越

すのし・お中元・お歳暮・その他(　　　　　　　　　　　　　　)
<のし名>合計金額B

(商品+配送料+代引き手数料) 円

総合計(Ａ+Ｂ)
円

西日本シティ銀行 千代町支店 当座0000026
西部ガス都市開発株式会社

お
届
け
先
②

沖縄 品代金

北海道
青森
岩手
秋田

宮城
山形
福島

茨城・栃木
群馬・埼玉
千葉・東京
神奈川・山梨

新潟
長野

富山
石川
福井

岐阜
静岡
愛知
三重

滋賀・京都
大阪・兵庫
奈良・和歌山

ハーフセット
ビ-フ３個+トマト３個

3,564円
箱 円

配達
希望日

有　・　無

送料+代引き手数料(下表参照)
円

のし 要・不要

ビ-フカレー
６個セット 3,564円

箱 円
お
名
前

様
トマトカレー

６個セット
3,564円

箱 円

有　・　無

送料+代引き手数料(下表参照)
円

のし 要・不要

604円
個 円

トマトカレー
単品 604円

個 円

すのし・お中元・お歳暮・その他(　　　　　　　　　　　　　　)
<のし名＞合計金額A

(商品+配送料+代引き手数料) 円

商品名 単価(税込) 数量 金額
ご
住
所

ビ-フカレー
単品

様
トマトカレー

６個セット
3,564円

箱 円

トマトカレー
単品 604円

個 円

ビ-フカレー
６個セット 3,564円

箱 円

お
届
け
先
①

商品名 単価(税込) 数量 金額

ご
住
所

ビ-フカレー
単品 604円

個 円

お
名
前

ハーフセット
ビ-フ３個+トマト３個

3,564円
箱 円

配達
希望日

ご
依
頼
主
様

ご
住
所

ご注文日 年 月

カレーご注文書 新税率対応価格

西部ガス都市開発(株) パピヨン24　行

TEL：092-633-2222 　FAX：092-633-2299
※FAXは年中無休にてお受けしておりますが、ご注文の受付は平日の

　　9：00～17：00までとなっております。ご了承ください。

日

個人 銀行振込・代金引換

お
名
前

様
法人 銀行振込・代金引換・請求書

※
銀行振込の場合、入金確認後、商品を発送いたします。
振込手数料はご負担ください。

〈個人情報の取り扱いについて〉 

     この注文書の個人データは、お客様との連絡での利用のほか、レストラン「＆and」のイベントやキャンペーン等の 

     ご案内をお送りするために、利用させていただくことがあります。 


